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Verein Solidarisch Handeln
Weltladen Gallneukirchen
HauptstralRe 45

4210 Gallneukirchen

Einnahmen/Ausgaben-Rechnung 2014

EINNAHMEN (netto)

Warenerlose 20 %
Warenerlose 10 %
Gutscheinerlose

eingeldste Gutscheine
Gutscheine f. Retourwaren
Eigenverbrauch 20 %
Eigenverbrauch 10 %
Summe Einnahmen gesamt

AUSGABEN (netto)

Wareneinkauf
Personalaufwand
Abschreibungen

Reise- und Fahrtspesen
Mietaufwand

Zinsaufwand

Ubrige Betriebsausgaben
Summe Ausgaben gesamt

Verlust

97.416,12
44.418,94
4.455,86
-6.994,71
636,29
21,40
52,00
140.005,90

104.659,09
21.390,73
2.060,44
61,36
5.615,60
141,34
9.792,31
143.720,87

-3.714,97







Verein Solidarisch Handeln HauptstralRe 45
Weltladen Gallneukirchen 4210 Gallneukirchen

Finanzamt Urfahr

St.Nr.218/4399

Wareneinkauf

Wareneinkauf 20 %
Wareneinkauf 10 %
Wareneinkauf 12 %
Wareneinkauf 0 %
Wareneinkauf i.g. Erwerb 20 %
Wareneinkauf i.g. Erwerb 10 %

Abschreibungen
Abschreibung It. Anlageverzeichnis
Geringwertige Wirtschaftsguter

Ubriger Betriebsaufwand
Instandhaltung, Reinigung
Porti

Telefon

Wartung EDV
Blromaterial

Dekoration
Betriebskosten
Betriebsversicherungen
Buchfiihrungs- und Abschlusskosten
Gebuihren und Abgaben
Bankspesen
Bankomatkasse
Sonstiger Aufwand

61.971,26
25.956,68
37,50
203,00
10.922,79
5.567,86

1.970,71
89,73

516,64
28,08
709,62
1.266,00
302,53
245,32
1.699,03
564,83
2.860,00
399,78
621,81
539,31
39,36

104.659,09

2.060,44

9.792,31




